
Uchwała Nr XXXIII/200/2005
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 06 grudnia 2005 r.

w sprawie: ustalenia opłaty za składowanie i oczyszczanie nieczystości płynnych na oczyszczalni
                    ścieków w Chrzypsku Wielkim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz.1591 ze zmianami/ i art.6 ust.2 ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy /Dz.U.Nr132, poz.622
ze zmianami/ oraz art.4 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /
Dz.U.Nr 9 poz.43 ze zmianami/ Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§1

Ustala opłatę za składowanie i oczyszczanie czystości płynnych dostarczonych na oczyszczalnię
ścieków w Chrzypsku Wielkim, pozostającą w zarządzie Komunalnego Zakładu Budżetowego w
wysokości:
1. Za 1 m³ ścieków dostarczonych samochodami asenizacyjnymi do zlewni na terenie oczyszczalni

ścieków – 3,63 zł/netto, co stanowi 3,88 zł/brutto.
2. Za 1 m³ ścieków doprowadzanych do kanalizacji ścieków, gdzie odbiorcy rozliczani będą za

ilość odprowadzanych ścieków w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań
wodomierzy, oraz odbiorcy posiadający urządzenia pomiarowe rozliczani na podstawie ich
wskazań – 4,23 zł/netto, co stanowi 4,53/brutto plus dopłata z budżetu Gminy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu w
Chrzypsku Wielkim.

§3

Traci moc uchwała Rady Gminy w Chrzypsku Wielkim Nr XXV/147/2004 z dnia 28 grudnia 2004r.
W sprawie ustalenia opłaty za składowanie i oczyszczanie nieczystości płynnych na oczyszczalni
ścieków w Chrzypsku Wielkim.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2006 roku i
podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/   


